Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2021 № B-2409

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Румянцева Валентина Евгеньевна ДП-2409-144443 от 31.08.2021
6) Будник Ольга Петровна ДП-2409-144589 от 31.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Хореографический
коллектив"АЙСЕДОРА"

Жигулина Яна
Ярославовна "ФОТОРЕАЛЬНОСТЬ" 1 место ДП-2409-

144412

2
Хореографический
коллектив "Розовый
фламинго"

Дворникова
Светлана
Иосифовна

"Catching up" 1 место ДП-2409-
144423

3 Федоренко Алеся ,
Сметанина Анна .

Елизавета
Николаевна
Хабунь

Островский "Школьная полька" 1 место ДП-2409-
144499

4 Двойнина Екатерина
Григорьева
Светлана
Викторовна

И.А. Крылов " Свинья под Дубом" 1 место ДП-2409-
144531

5 Милаева Елизавета
Раковских
Анастасия
Павловна

Молоко 1 место ДП-2409-
144633

6 Васильева Каролина
Кирдилюк
Альбина
Александровна

песня "Если мы возьмёмся за руки" 1 место ДП-2409-
144642

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова